1

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2017 с. Тюхтет                            № 472-п

Об избирательных участках, участках

референдума на территории муниципального

образования Тюхтетский район

           В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», учитывая согласование  с

территориальной избирательной комиссией Тюхтетского района,

руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Образовать на территории муниципального образования Тюхтетский

район 22 избирательных участка по выборам и референдумам сроком на пять

лет:
Номер

избира-

тельного

участка

Адрес местонахождения

избирательного участка

Наименование территорий, входящих в состав

избирательного участка

№ 1978 с. Тюхтет, ул. Советская,12,

районный Дом культуры,

тел. 2-14-32

улицы села Тюхтет:

Базарная, Давыдова, Западная,

Интернациональная, Кирова (вся четная

сторона, нечетная сторона с дома №1 по дом

№127 включительно), Комбайнеров,

Коммунальная, Комсомольская, Лесная, Новая,

Партизанская, Пионерская, Северная, 1-ая

Сибирская, 2-ая Сибирская, Таежная, Чапаева,

Чкалова, Шестаковых

№ 1979 с. Тюхтет, ул. Советская,12,

районный Дом культуры,

тел. 2-14-72

улицы села Тюхтет:

Советская, Восточная, Революции, Гагарина,

Дзержинского, Заречная, Кедровая,

Крестьянская, Крупской, Луговая,

Молодежная, Набережная, Октябрьская,

Первомайская, Подгорная, Полевая, Полярная,

Пролетарская, Южная, переулок Гагарина,

переулок Полевой, переулок Пролетарский

№ 1980 с. Тюхтет, ул. Юбилейная, 1б,

детский сад комбинированного

вида

«Солнышко»,

тел. 2-13-98

улицы села Тюхтет:

Дружбы, Кирова (нечетная сторона с дома

№129 до конца улицы), 70 лет Октября,

Солнечная, Сосновая, Степная, Школьная,

Юбилейная, Юности

2

№ 1981 д. Покровка, ул. Заречная,14-б,

сельский клуб, тел.2-12-76

деревня Покровка

№ 1982 д. Пузаново,

ул. Центральная, 32-а,

сельский клуб, тел. 2-25-58

деревня Пузаново

№ 1983 с. Оскаровка,

ул. Колхозная, 20-а,

сельский клуб, тел.2-19-70

село Оскаровка, деревня Романовка

№ 1984 д. Двинка ул. Советская,12,

сельский Дом культуры,

тел. 3-92-52

деревня Двинка

№ 1985 с. Лазарево,

ул. им. А. Шахова,14,

администрация Лазаревского

сельсовета, тел.2-19-76

село Лазарево

№ 1986 д. Ларневка, ул. Верхняя,15,

сельский клуб, тел. 2-18-66

деревня Ларневка, деревня Алексеевка

№ 1987 с. Васильевка, ул. Еланьская,29,

сельский клуб, тел. 3-42-02

село Васильевка

№ 1988 с. Новомитрополька,

ул. Советская, 46,

сельский Дом культуры,

тел. 3-42-17

село Новомитрополька, деревня Куликовка

№ 1989 д. Никольск, ул. Лесная, 7-1,

ФАП, тел.3-42-26

деревня Никольск, поселок Чиндат

№ 1990 д. Соловьевка, ул. Боброва, 24,

сельский клуб, тел. 2-13-61

деревня Соловьевка, деревня Ивановка

№ 1991 с. Леонтьевка,

ул. Центральная, 3,

администрация Леонтьевского

сельсовета, тел. 2-10-40

село Леонтьевка, поселок Николаевка, поселок

Изотово

№ 1992 с. Зареченка,

ул. Революции, 33,

администрация Зареченского

сельсовета, тел.3-31-46

село Зареченка, деревня Белогорка, деревня

Хохловка, деревня Усть-Тойловка

№ 1993 д. Безручейка, сельский клуб,

тел. 3-31-15

деревня Безручейка, деревня Чистый Ручей

№ 1995 с. Красинка, ул. Центральная, 8,

администрация Красинского

сельсовета, тел. 2-11-34

село Красинка

№ 1996 п. Верх-Четск, ул. Советская, 6, поселок Верх-Четск

3

сельский Дом культуры,

тел. 2-18-09

№ 1997 п. Сплавной, ул. Трактовая,17,

сельский Дом культуры,

тел. 3-72-42

поселок Сплавной

№ 1998 с. Поваренкино,

ул. Сибирская, 46,

сельский Дом культуры,

тел. 3-61-01

село Поваренкино, село Рубино, деревня

Черкасск

№ 2001 с. Чиндат, ул. Центральная, 44

сельский клуб, тел. 3-82-18

село Чиндат, деревня Усть-Чульск

№ 2002 д. Пасечное,  ул. Чулымская,3,

сельский Дом культуры,

тел. 3-82-25

деревня Пасечное

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Тюхтетского района от 24.12.2012 № 370-п «Об образовании избирательных

участков, участков референдума».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н.

Тимофеев).

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                          Г.П. Дзалба